

KUPNÍ SMLOUVA

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

KUPUJÍCÍ

Název: Vysoké učení technické v Brně
Součást: Rektorát
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Zástupce: Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestor
IČ: 00216305
DIČ: CZ 00216305
Kontaktní osoba Kupujícího:
xxx

a

PRODÁVAJÍCÍ

Název: BE-LIGHT, s.r.o
Sídlo: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno
Zápis v obchodním rejstříku: Sp. zn. C 93518 vedená u Krajského soudu v Brně
Zástupce: Ondřej Benada, jednatel
IČ: 05099749
DIČ: CZ05099749
Bankovní spojení: xxx
Kontaktní osoba Prodávajícího:
xxx

(dále též jako „smluvní strany“)

I. PŘEDMĚT KOUPE

- 1) Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou **LED osvětlení pro centrum VUT na Zelném trhu** spočívající v dodávce a montáži LED pásků a souvisejících komponent pro osvětlení oken Studentského centra VUT na Zelném trhu na adrese Zelný trh 250/14, 602 00 Brno dle nabídky ze dne 24.11.2025.
- 2) Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu – nabídce, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.
- 3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
 - a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě,
 - b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,
 - a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu.
- 4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se:
 - a) Předmět koupě dopravit a provést jeho instalaci na Kupujícím za tím účelem určené místo,
 - b) Předmět koupě plně integrovat se zařízením stavby, ve které bude instalován,
 - c) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu,
 - d) předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě.

II. KUPNÍ CENA

- 1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

Kupní cena bez DPH	86 897,50 Kč
Výše DPH v Kč	18 248,48 Kč
Kupní cena vč. DPH	105 145,98 Kč

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

- 1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 3 týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy.

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat jako bezvadný Kupujícím.

- 2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně 3 pracovní dny) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu přístup do místa plnění.
- 3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
Zelný trh 250/14, 602 00 Brno
- 4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol:
Ing. Petr Marvan, vedoucí investičního odboru.

- 5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je **36 měsíců** ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

V. POJIŠTĚNÍ

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání jeho povinností ze Smlouvy (tj. do konce běhu záruční doby na kteroukoliv část Předmětu koupě včetně splnění jeho povinností plynoucích z případně uplatněných vad Kupujícím v rámci záruky) bude mít sjednanou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Prodávajícího za škodu, která vznikne Kupujícímu nebo třetím osobám na jejich majetku v souvislosti s plněním Smlouvy v důsledku činnosti Prodávajícího pro případ způsobení škody, a to s limitem pojistného plnění alespoň ve výši 300 000 Kč (slovy: třístatisíc korun českých) Kč. Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací. Tuto pojistnou smlouvu se Prodávající zavazuje kdykoliv na požádání předložit kontaktní osobě Kupujícího k nahlédnutí. Nesplnění závazků dle tohoto ustanovení je podstatným porušením Smlouvy.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

a) Příloha č. 1 – Technický popis Předmětu koupě – cenová nabídka ze dne 24.11.2025.

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší.

- 2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na <http://vut.cz/vnp>, přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy.
- 3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
- 4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- 5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.
- 6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

- 7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.
- 8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- 9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 11. 12. 2025

V Brně dne 01. 12. 2025

.....
Mgr. Ing. Daniela Němcová
kvestor
za Kupujícího

.....
Ondřej Benada
jednatel
za Prodávajícího

Objednávka - ID 870142

INFORMACE

Doklady: O: 870142 | V: chyba | F: není vytvořena

Číslo balíku:

GLS

Datum vytvoření: 21.11.2025 09:00:39

Způsob dopravy: Nákup na prodejně

Způsob platby: Hotově

Zvolená měna: Kč

Poznámka
zákazníka: **VUT Zelný trh**

KONTAKTNÍ ÚDAJE

Uživatel bez registrace

Kontakt

xxx xxx

Fakturační adresa xxx, , , Česká republika Cenová skupina CN

POLOŽKY

NÁHLED	ID	KÓD	NÁZEV	CENA BEZ DPH	POČ.	CELKEM BEZ DPH
	3519	2835-120-IP65-24V-RE	LED pásek červený 2835 120LED 9,6W 24V IP65 8MM JIH	252.07 Kč	36	9 074,38 Kč
	319	A01263L10OD_2	LED profil KLUS PDS-4-PLUS bílý - LED profil PDS-4-PLUS bílý - 2m JIH	476.86 Kč	18	8 583,47 Kč
	1743	C24337C10	Záslepka KLUS PDS-4-PLUS bílá poznámka	39.67 Kč	8	317,36 Kč
	239	B17064F_2	Difuzor KLUS KA-11 mléčný - Difuzor KA-11 mléčný - 2m JIH	203.31 Kč	18	3 659,50 Kč
	1289	ELG-240-24A	LED zdroj Meanwell ELG-240-24A 24V 240W 10A IP67 5 let záruka JIH	1687.6 Kč	2	3 375,21 Kč
	7143	PR2	RF řídící jednotka 2v1 Mi-Light PR2 pro bílé a CCT pásky 12V-48V 20A PUSH JIH	627.27 Kč	2	1 254,55 Kč
	3519	2835-120-IP65-24V-RE	LED pásek červený 2835 120LED 9,6W 24V IP65 8MM ZÁPAD	252.07 Kč	10	2 520,66 Kč
	319	A01263L10OD_2	LED profil KLUS PDS-4-PLUS bílý - LED profil PDS-4-PLUS bílý - 2m ZÁPAD	476.86 Kč	5	2 384,30 Kč
	1743	C24337C10	Záslepka KLUS PDS-4-PLUS bílá ZÁPAD	39.67 Kč	4	158,68 Kč
	239	B17064F_2	Difuzor KLUS KA-11 mléčný - Difuzor KA-11 mléčný - 2m ZÁPAD	203.31 Kč	5	1 016,53 Kč
	1287	XLG-200-12	LED zdroj Meanwell XLG-200-12A 12V 200W 16A IP67 5 let záruka ZÁPAD	1584.3 Kč	1	1 584,30 Kč
	3548	ML035S+	RF řídící jednotka 2v1 Mi-Light 035S+ pro bílé a CCT pásky 12V-24V 12A PUSH ZÁPAD	359.5 Kč	1	359,50 Kč
	319	A01263L10OD_2	LED profil KLUS PDS-4-PLUS bílý - LED profil PDS-4-PLUS bílý - 2m VÝCHOD	476.86 Kč	11	5 245,45 Kč

NÁHLED	ID	KÓD	NÁZEV	CENA BEZ DPH	POČ.	CELKEM BEZ DPH
	1743	C24337C10	Záslepka KLUS PDS-4-PLUS bílá VÝCHOD	39.67 Kč	22	872,73 Kč
	239	B17064F_2	Difuzor KLUS KA-11 mléčný - Difuzor KA-11 mléčný - 2m VÝCHOD	203.31 Kč	11	2 236,36 Kč
	3519	2835-120-IP65-24V-RE	LED páska červený 2835 120LED 9,6W 24V IP65 8MM VÝCHOD	252.07 Kč	22	5 545,45 Kč
	2732	ELG-300-24A	LED zdroj Meanwell ELG-300-24A 24V 300W 12,5A IP67 5 let záruka VÝCHOD	2801.65 Kč	1	2 801,65 Kč
	7143	PR2	RF řídící jednotka 2v1 Mi-Light PR2 pro bílé a CCT pásy 12V-48V 20A PUSH VÝCHOD	627.27 Kč	1	627,27 Kč
	3757	ML-C1-B	RF ovladač Mi-Light C1 pro jednobarevné a CCT LED pásy - 4-zónový černý poznámka	280.17 Kč	1	280,17 Kč
	856	mont-01	Montáž osvětlení montáž, doprava, drobný el. materiál	35000 Kč	1	35 000,00 Kč

POZNÁMKY

CENOVÁ REKAPITULACE

Cena bez DPH	86 897,50 Kč
Cena s DPH	105 146,00 Kč
Poštovné s DPH	0,00 Kč
Celkem bez DPH	86 897,50 Kč
Celkem s DPH	105 146,00 Kč